
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 

 
NUTARIMAS 

DĖL VYKDOMŲ STUDIJŲ PROGRAMŲ SPECIALIZACIJŲ 

 

2024 m. vasario 1 d. Nr. 11-26 

Klaipėda 

 

 

 Senatas, atsižvelgdamas į Sveikatos mokslų fakulteto tarybos 2023 m. gruodžio 19 d. posėdžio 

protokolą Nr. 45Sv-20 ir Socialinių ir humanitarinių mokslų fakulteto tarybos 2023 m. lapkričio 20 d. 

posėdžio protokolą Nr. 45SHMF-03 n u t a r i a: 

1. Patvirtinti Sveikatos mokslų (G) studijų krypčių grupės Reabilitacijos (G06) studijų krypties 

antrosios pakopos vykdomos Papildomosios ir alternatyviosios medicinos (naujas pavadinimas 

Papildomoji ir alternatyvioji sveikatos priežiūra) (kodas 6211GX016) studijų programos (120 

kreditų apimties, 2 metų trukmės) nuolatinės studijų formos specializacijos Neįgaliųjų ir senyvo 

amžiaus žmonių reabilitacija atsisakymą nuo 2024 m. priėmimo.  

2. Patvirtinti Sveikatos mokslų (G) studijų krypčių grupės Slaugos ir akušerijos (G08) studijų 

krypties pirmosios pakopos Slaugos studijų programos (kodas 6121GX017) kosmetologijos ir 

medicinos technologijų studijų krypčių dalykų atsisakymą nuo 2024 m. priėmimo. 

3. Pakeisti Socialinių ir humanitarinių mokslų fakulteto ugdymo mokslų (M) studijų krypčių 

grupės edukologijos (M02) studijų krypties antrosios pakopos vykdomos Edukologijos (kodas 

6211MX037) studijų programos nuolatinių (120 kreditų, 2 metų trukmės) studijų formos 

specializacijos Vaikystės pedagogikos pavadinimą į Įtraukusis ugdymas vaikystėje. 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 


